Produksi dan Produktivitas Tanaman Perkebunan

Keterangan: Produksi Tanaman Perkebunan Berdasarkan Kabupaten_Kota (ton)

Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pertanian

Kabupaten/Kota Kelapa Sawit
Halmahera Barat

Halmahera Tengah

Kepulauan Sula

Halmahera Selatan

Halmahera Utara

Halmahera Timur

Pulau Morotai

Pulau Taliabu

Kota Ternate

Kota Tidore Kepulauan

Maluku Utara 0

Kelapa
35586
7135.3
29418.12
23252
73151
11011.51
7460
7000
587.83
9566

204167.76

Karet

0

Kopi

3

12.37

0.89

16.26

Kakao Tebu
1597

296.2

942.12

1772

158.9

1.69

0

2613.8

0

7381.71 O

Teh Tembakau

0 0

Pala

853

1895.2

91.76

926

2159.6

195.06

102

53.532

565.8

530

7371.952

Cengkeh
448
241.4
1058.7
910
657.7
174.84
109.22
471.65
409
305.5

4786.01

Sagu
162
200.8
42.87
150
185.8

37

106

884.47



